[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Президенту
Международной Ассоциации
Исламского бизнеса
Кабаеву М.В.

Заявление
Я,__________________________________________________________________________
прошу принять меня, в члены Международной Ассоциации Исламского Бизнеса, Устав и Положение о членстве МАИБ признаю, хочу вести свои дела на основе этических норм Ислама, и готов способствовать развитию Исламской модели бизнеса.
С обработкой персональных данных согласен.

С уважением,      ___________________________________   «_____»____________ 2017 г.

Анкета прилагается.